
 

COMUNE DI CAMBIANO 
 

 
 

Città Metropolitana di Torino 

 

 

SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.ro Registro Generale 340 del 13/12/2023 
 

OGGETTO: PROCEDURE PER LO SVOLGIMENTO DELLE “PROGRESSIONI DI 

CARRIERA TRA LE AREE” DEL PERSONALE INTERNO AI SENSI DELL’ART. 13, 

COMMI 6, 7 E 8 C.C.N.L. DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI SOTTOSCRITTO IL 

16/11/2022, PER L’ANNO 2023, PER LA COPERTURA DI N 1 (UNO) POSTO DI 

FUNZIONARIO DI VIGILANZA (AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA 

QUALIFICAZIONE) PRESSO IL SERVIZIO POLIZIA LOCALE – NOMINA 

COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’art. 107 del D.lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 

 

Vista la deliberazione della G.C. n. 41 in data 27/03/2023 con la quale è 

stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione Finanziario per il Triennio 

2023-2025; 

 

 

Adotta la seguente DETERMINAZIONE: 



 

 

Premesso che: 

 

• con deliberazione della Giunta Comunale n. 152 del 25/10/2023 è stato 

approvato il “Regolamento per l’effettuazione delle procedure per le 

progressioni verticali di cui all’art. 13, comma 6, del C.C.N.L. 16/11/2022”; 

 

• con deliberazione della Giunta Comunale n. 150 del 25/10/2023 è stato 

variato e aggiornato il PIAO 2023-2025 contenente il Piano Triennale dei 

Fabbisogni di Personale, in cui è prevista, tra l’altro, la copertura a tempo 

pieno e indeterminato, per l’anno 2023, attraverso la procedura della 

progressione di carriera riservata al personale interno disciplinata dall’art. 13, 

comma 6, del C.C.N.L. Comparto Funzioni Locali sottoscritto in data 

16/11/2022 (c.d. progressione verticale in deroga) di:  
 

N. 1 (UNO) posto di funzionario di vigilanza (area dei funzionari e 

dell’elevata qualificazione) presso il Servizio Polizia Locale; 

 

N. 1 (UNO) posto di operatore tecnico esperto (area degli operatori esperti) 

presso il Servizio Tecnico Opere Pubbliche; 

 

• con determinazione n. 296 del 14/11/2023 si stabiliva di avviare la procedura 

di selezione per la copertura di posti in ruolo a tempo indeterminato e pieno 

attraverso l’istituto della progressione di carriera tra le aree e, riservata al 

personale interno (c.d. progressione verticale in deroga) per i posti di cui 

sopra; 

 

• l’avviso di selezione interna per n. 2 progressioni di carriera tra le aree del 

personale interno veniva pubblicato all’albo pretorio on-line dal 15/11/2023 

al 30/11/2023 (pubbl. n. 1066/2023) e sul sito istituzionale dell’ente nella 

Sezione Amministrazione Trasparente, sottosezione Bandi di Concorso; 

 

Richiamato il comma 1 dell’art. 5 del Regolamento per l’effettuazione delle 

procedure per le progressioni verticali di cui all’art. 13, comma 6, del C.C.N.L. 

16/11/2022 approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 152 del 

25/10/2023 ed allegato “G” del Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale 

degli Uffici e dei Servizi che così recita: 

“1. Le progressioni di carriera vengono attribuite ai dipendenti primi 

classificati nelle graduatorie predisposte da una Commissione esaminatrice, 

nominata dal Responsabile del Servizio Personale o, nel caso di graduatoria 

relativa a posti di funzionarie e EQ, nominata dal Segretario comunale, in 

sostituzione dello stesso, ai sensi del decreto sulle sostituzioni.”; 

 

Visto il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i. con particolare riferimento 

all’art. 35bis; 

 



 

Ritenuto procedere alla nomina della Commissione esaminatrice per la 

progressione verticale in deroga di N. 1 (UNO) posto di funzionario di vigilanza 

(area dei funzionari e dell’elevata qualificazione) presso il Servizio Polizia Locale 

fatta salva l’acquisizione delle dichiarazioni di assenza di condizioni di 

incompatibilità e/o conflitto di interesse rispetto all’incarico dei relativi 

componenti; 

 
 
 

DETERMINA 

 

 

Di dare atto che quanto riportato nella premessa è parte integrante e 

sostanziale del presente atto; 

 

Di nominare, ai sensi del comma 1 dell’art. 5 del “Regolamento per 

l’effettuazione delle procedure per le progressioni verticali di cui all’art. 13, 

comma 6, del C.C.N.L. 16/11/2022” la Commissione esaminatrice per la 

progressione verticale in deroga di N. 1 (UNO) posto di funzionario di vigilanza 

(area dei funzionari e dell’elevata qualificazione) presso il Servizio Polizia Locale 

così come segue: 

 

componenti effettivi: 

SMERIGLIO Susanna – Funzionario Amministrativo EQ – Area Finanziaria Comune 

di Cambiano; 

DATTOLA Daniela – Funzionario Tecnico EQ – Area Amministrativa Comune di 

Cambiano; 

FERROTTA Marcello – Funzionario di Vigilanza EQ – Area Polizia Locale Comune 

di Cambiano; 

componente sostituto con caso di impedimento dei componenti effettivi: 

DOSSOLA Andrea – Funzionario Tecnico EQ – Area Tecnica OO.PP. Comune di 

Cambiano; 

 

fatta salva l’acquisizione delle dichiarazioni di assenza di condizioni di 

incompatibilità e/o conflitto di interesse rispetto all’incarico dei relativi 

componenti; 

 

Di dare atto altresì che la presente nomina: 

 

- sarà comunicata ai componenti della commissione; 

- sarà pubblicata all’Albo Pretorio on-line e sul sito istituzionale del Comune 

nella Sezione Amministrazione Trasparente – Sottosezione bandi di concorso. 

 



 

 

 

Attestazione in merito alla regolarità e alla correttezza dell’azione 

amministrativa, ai sensi dell’art. 

147 bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m. 

Parere Favorevole in ordine alla Regolarità Tecnica 

Il Responsabile del Servizio 

SAMUEL ELISA 

                                                                                                       

(Documento firmato digitalmente) 

 



 

 

COMUNE DI CAMBIANO 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

Ufficio proponente: SEGRETERIA - SCUOLA - SERVIZI SOCIALI 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

N.ro Registro Generale 340 del 13/12/2023 

OGGETTO: PROCEDURE PER LO SVOLGIMENTO DELLE “PROGRESSIONI DI CARRIERA TRA 

LE AREE” DEL PERSONALE INTERNO AI SENSI DELL’ART. 13, COMMI 6, 7 E 8 

C.C.N.L. DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI SOTTOSCRITTO IL 16/11/2022, PER 

L’ANNO 2023, PER LA COPERTURA DI N 1 (UNO) POSTO DI FUNZIONARIO DI 

VIGILANZA (AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE) 

PRESSO IL SERVIZIO POLIZIA LOCALE – NOMINA COMMISSIONE 

ESAMINATRICE. 

Attestazione in merito alla regolarità e alla correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 

147 bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

Parere Favorevole in ordine alla Regolarità Contabile. 

 

Addì, 13/12/2023 

 Il Responsabile del Servizio 

Smeriglio Susanna 
(Documento originale firmato digitalmente) 

 

 



 

 

COMUNE DI CAMBIANO 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

Ufficio proponente: SEGRETERIA - SCUOLA - SERVIZI SOCIALI 

  N.ro Registro Generale 340/2023 del 13/12/2023 

 

Oggetto: PROCEDURE PER LO SVOLGIMENTO DELLE “PROGRESSIONI DI 

CARRIERA TRA LE AREE” DEL PERSONALE INTERNO AI SENSI 

DELL’ART. 13, COMMI 6, 7 E 8 C.C.N.L. DEL COMPARTO FUNZIONI 

LOCALI SOTTOSCRITTO IL 16/11/2022, PER L’ANNO 2023, PER LA 

COPERTURA DI N 1 (UNO) POSTO DI FUNZIONARIO DI VIGILANZA 

(AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE) PRESSO IL 

SERVIZIO POLIZIA LOCALE – NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

    

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio Comunale online per 

quindici giorni consecutivi con decorrenza odierna. 

 

Lì, 21/12/2023 

 

 Il Responsabile del Serv. Amm.vo 

Dattola Daniela 

  (Documento originale firmato 

digitalmente) 

 



 
 

 

 

“Font ad Alta Leggibilità biancoenero® di biancoenero edizioni srl, disegnata da Umberto Mischi. 
 

P.za Vittorio Veneto n. 9 - 10020 CAMBIANO (TO)  Tel. 0119440105 / 0119457256 - Fax: 

0119441106 P.I./ C.F.  01497290013    e-mail: info@comune.cambiano.to.it  /   

comune.cambiano@legalmail.it  

 

Comune di Cambiano 
Città Metropolitana di Torino 

 

COMPONENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

NELLA PROCEDURA PER LO SVOLGIMENTO DELLE  

“PROGRESSIONI DI CARRIERA TRA LE AREE” DEL PERSONALE INTERNO  

AI SENSI DELL’ART. 13, COMMI 6, 7 E 8 C.C.N.L. DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI 

SOTTOSCRITTO IL 16/11/2022, PER L’ANNO 2023, PER LA COPERTURA DI N 1 (UNO) 

POSTO DI FUNZIONARIO DI VIGILANZA (AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA 

QUALIFICAZIONE) PRESSO IL SERVIZIO POLIZIA LOCALE. 

 

DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA 

DI CAUSE DI INCOMPATIBILITA’ O CONFLITTO DI INTERESSE 

 

 

La sottoscritta Dattola Daniela, nata a Torino l’ 8/9/1973, in relazione all’incarico 

in qualità di componente della Commissione esaminatrice in oggetto, 

 

Visti: 

 la Legge 6 novembre 2012, n. 190 e s.m.i.; 

 il D.lgs. 8 aprile 2013, n. 39 e s.m.i.; 

 il D.lgs 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i. con particolare riferimento all’art. 

35bis; 

 il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e s.m.i.; 

 

Presa visione delle generalità di coloro che hanno richiesto di partecipare alla 

procedura di cui in oggetto e dei componenti la commissione; 

 

Richiamato l’art. 47 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445 e s.m.i.; 

 

Consapevole delle sanzioni penali previste in caso di dichiarazioni mendaci ai 

sensi dell’art. 76 D.P.R. N. 445/2000 e della decadenza dei benefici prevista 

dall’art. 75 del medesimo D.P.R. N. 445/2000, nonché delle sanzioni previste 

dall’art. 20, comma 5, del D.lgs. n. 39/2013. 

 

DICHIARA 

 

Di non trovarsi in condizione di incompatibilità e/o di conflitto di interesse 

rispetto all’incarico in qualità di componente della Commissione in oggetto. 

 

SI IMPEGNA 

 

Ad informare immediatamente il Comune di Cambiano di ogni evento che 

modifichi la presente dichiarazione. 

mailto:info@comune.cambiano.to.it
mailto:comune.cambiano@legalmail.it


 
 

 

 

“Font ad Alta Leggibilità biancoenero® di biancoenero edizioni srl, disegnata da Umberto Mischi. 
 

P.za Vittorio Veneto n. 9 - 10020 CAMBIANO (TO)  Tel. 0119440105 / 0119457256 - Fax: 

0119441106 P.I./ C.F.  01497290013    e-mail: info@comune.cambiano.to.it  /   

comune.cambiano@legalmail.it  

 

Comune di Cambiano 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

DICHIARA ALTRESI’ 

 

Di essere informato che i dati personali contenuti nella presente dichiarazione 

saranno trattati nell’ambito del procedimento per cui la presente dichiarazione 

viene resa. 

 

Cambiano, 27/12/2023 

 

 IN FEDE 

mailto:info@comune.cambiano.to.it
mailto:comune.cambiano@legalmail.it


• 

• 

• 

• 





 
 

 

 

“Font ad Alta Leggibilità biancoenero® di biancoenero edizioni srl, disegnata da Umberto Mischi. 
 

P.za Vittorio Veneto n. 9 - 10020 CAMBIANO (TO)  Tel. 0119440105 / 0119457256 - Fax: 0119441106 

P.I./ C.F.  01497290013    e-mail: info@comune.cambiano.to.it  /   comune.cambiano@legalmail.it  

 

Comune di Cambiano 
Città Metropolitana di Torino 

 

COMPONENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

NELLA PROCEDURA PER LO SVOLGIMENTO DELLE  

“PROGRESSIONI DI CARRIERA TRA LE AREE” DEL PERSONALE INTERNO  

AI SENSI DELL’ART. 13, COMMI 6, 7 E 8 C.C.N.L. DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI 

SOTTOSCRITTO IL 16/11/2022, PER L’ANNO 2023, PER LA COPERTURA DI N 1 (UNO) 

POSTO DI FUNZIONARIO DI VIGILANZA (AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA 

QUALIFICAZIONE) PRESSO IL SERVIZIO POLIZIA LOCALE. 

 

DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA 

DI CAUSE DI INCOMPATIBILITA’ O CONFLITTO DI INTERESSE 

 

 

Il/La sottoscritto/a FERROTTA MARCELLO, nato/a a RIVOLI (TO) il 14/12/1960, in 

relazione all’incarico in qualità di componente della Commissione esaminatrice in 

oggetto, 

 

Visti: 

 la Legge 6 novembre 2012, n. 190 e s.m.i.; 

 il D.lgs. 8 aprile 2013, n. 39 e s.m.i.; 

 il D.lgs 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i. con particolare riferimento all’art. 35bis; 

 il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e s.m.i.; 

 

Presa visione delle generalità di coloro che hanno richiesto di partecipare alla 

procedura di cui in oggetto e dei componenti la commissione; 

 

Richiamato l’art. 47 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445 e s.m.i.; 

 

Consapevole delle sanzioni penali previste in caso di dichiarazioni mendaci ai 

sensi dell’art. 76 D.P.R. N. 445/2000 e della decadenza dei benefici prevista dall’art. 

75 del medesimo D.P.R. N. 445/2000, nonché delle sanzioni previste dall’art. 20, 

comma 5, del D.lgs. n. 39/2013. 

 

DICHIARA 

 

Di non trovarsi in condizione di incompatibilità e/o di conflitto di interesse 

rispetto all’incarico in qualità di componente della Commissione in oggetto. 

 

SI IMPEGNA 

 

Ad informare immediatamente il Comune di Cambiano di ogni evento che 

modifichi la presente dichiarazione. 

 

mailto:info@comune.cambiano.to.it
mailto:comune.cambiano@legalmail.it


 
 

 

 

“Font ad Alta Leggibilità biancoenero® di biancoenero edizioni srl, disegnata da Umberto Mischi. 
 

P.za Vittorio Veneto n. 9 - 10020 CAMBIANO (TO)  Tel. 0119440105 / 0119457256 - Fax: 0119441106 

P.I./ C.F.  01497290013    e-mail: info@comune.cambiano.to.it  /   comune.cambiano@legalmail.it  

 

Comune di Cambiano 
Città Metropolitana di Torino 

 

DICHIARA ALTRESI’ 

 

Di essere informato che i dati personali contenuti nella presente dichiarazione 

saranno trattati nell’ambito del procedimento per cui la presente dichiarazione viene 

resa. 

 

Cambiano,  

 

                                                          IN FEDE 

              Dott. Marcello Ferrotta 

               (documento firmato digitalmente) 

mailto:info@comune.cambiano.to.it
mailto:comune.cambiano@legalmail.it


xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxx











� �

��������������	
�� ��
�����������
�����

�
���
�������

������ !����"#$�%�� &�"

'(���

)
	
�*���
+��	
�

'
,�(�
��	-�

.�
��/��
�

������+	�
,�(���

0��
���(�
		�
���

'����(�	��1�2//���(�

�3�
���
$%#$��$�!$"#���$%%��� &��

45�6345�7�
�
�

45�8345�6�
�

�
4558345�8�

�
�
�
�

455934558�
�
�

455:34559�
�
�
�

455:345�7�
�
�

�;;�3455:�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�;;53�;;��
�
�
�

�;7;3�;;5�
�
�

�;7�3�;7;�
�
�
�
�

�

����(		
��
�����(�

�:��4��;85���

0	
��
�
�

���,�(�
��(�*���(��,�
��(�
���

�(�����*���
�<�
�(�

��+=(�+
<����>��?�,�(�*���(��,�
��(�
���

5���;::5�59�

�
�����(1/���(		
@�(����1�
�<�
�(1	(1�	�
�

2//���
���*���(��,�
��(�
��A��=��++(�����(�����*���
�<�
�(1��		�?�	-�+?(�	��B������
�+	�	�,�(�
����(�=��+(����
		�?�	-�*��=(��,�
�
�����+	�
	�?
1��
�
����	��*���(��,�
��(�
��A��=��++(�����(�����*���
�<�
�(1��		�?�	-�+?(�	��B�������
�+	�	�,�(�
����(�=��+(����
		�?�	-�*��=(��,�
�
�����+	�
	�?
1�
�
����	��*���(��,�
��(�
��A�=��++(�����(�����*���(��
������C�(����	����,�(���*����
��+��=���+��?�,�(�+?(�	(�����(<���	-�=��++(�����(�����*�����
���������D1�
0��
���E�����(=��	�F���
<���	-A���(�	(�0�	��?��	(A���(++���	-A��(������(A�
*���,�
���
��<���	�A������	
���	�1���
��
/���A�>����	���
��(�
�*(1��
�
����	��*���(��,�
��(�
���=��++(�����(�����*������
�(?
�*G�+	��C�	D1��
0��
���E�����(=��	�F���
<���	-A���(�	(�0�	��?��	(A���(++���	-1�
�
����	��*���(��,�
��(�
��A����+��?�,�(�=��++(�����(�����*���
�<��,
�(�CH�D1��
0��
���E�����(=��	�F���
<���	-A���(�	(�0�	��?��	(A���(++���	-A��(������(A�
*���,�
���
��<���	�A������	
���	�1���
��
/���1��
�
�		�?�	-�*���+	��		(���*(���	�����+����
���=���(=��
	(���*���(��,�
��(�
��A��
	���
�
�(�����
,�(���?��<
������(��?��<
���
==���
	
�
����
		�?�	-�*���(��,�
1�
�
��	(�
���H��/���+
+�+=���
��,,
	
�������
		�?�	-�*���((�*��
���	(�����(��
��,,
,�(���
=���(�������*�����=��+�A�����+�		(���/��
�,
A��(�	�(��(�*����+	�(��A�+�+	����
��/(��
	�?�A��(�	
<���	-���<��
���(A�+�+	����B�
��	-�
,���*
��A�/(��
,�(��1�
�
�		�?�	-�*���(��
,�(�����(�
	������
	���
�*��>�����,,
A�>�������������(/�����
0�/(��
	��
�*��<
+�A�
?
�,
	
�
�)���*�0�=���*�	(��
��	-�=��++(F�
�
I�JKLMNL�COPQKRSTKLUVKDA��(�+��0�/(��
	��
�*���<
+����*�
?
�,
	
1�

�

I�WPNLQUMKSNSXYLUVYSXUZUMYLNS[MYZUYVY�=��++(��
+�����?
���������G
�<�	(�*���
��(��		(��
��(/(��
,�(���*�������+	��(�*���
�)�/�+
1��(�+��*����/(��
	��
���
*��0�=���*�	(��
��	-�

�

I�\KZU]UYSX̂ VUQU_YZNS̀USJULNV]NSNS\LYMK�C����+�==(�	(�
��
��+(���	-���/(��>��D1�
�(�+���=�(��*����*��+�����,,
�*���<
+�A���*�
,�(����*����(�/��		�A�+���������
*���
��(�����
,�(����(��?��<
��1��
�

��+=(�+
<����
�����+	�
	�?(A�*����(�	�(��(�*��a�+	�(������
++����
,�(���B�
��	-

,���*
����=��++(���=��+
��(������
���+�		(���?
�?(�
�������<���		�������*�+	��
��
C��=�>=
D1�
�
��+=(�+
<����
�����+	�
	�?(���*�����(�	�(��(�*���a�+	�(����=��++(�
,���*
�*��
�(�=(���	�+	��
�
�	(�C
/���>=
D1�
�
0�=���
	(�
�����+	�
	�?(��=��++(����
,���*����	���
�(�>=
����
�����>=
1�



�� �

�������������	
�� �
�����������
����

�
���
�������

�
������� !"#"#$ �%&�� !"��

'�
�
'�
�

�
�
'�
�
�
�
'�
�
'�
�
'�
�
'�
�
�
�
'�
�
�
�
�
�
'�

�
'�
�
�
'�
�
�
'�
�
�
'�
�
�
'�
�
�
'�
�
�

�

�

�

�

�

�
#

�

�
�
���
�(���)*����+,-.-/0123405.6175�'�����*��
�
�*�8��)��9�	:�;��8�<��=��
��=�>=*�
�
�
���
�(���)*����?1.1@5/5.A26577BC.D-E/140-.5252657712F-/G.0,140-.523405.6175*�
8��)��9�	:�;���=���=�H*�*�*I	�	=�=�;���
�	�9�J�K�
��=�����
L�=����=��)��<
���������

		�)�	:�;��M=��L�
N�

�
O�M�=�
�8��)��9�	
��=����3//0.0PAE140-.523405.6175�'�H��=�
�;��������9	�
L�=���
�L���;
���;���Q�8��)��9�	:�;���=���=I�9M���
��LL
L�=������
�L
R�	�	=�=��;���
���	�9���
K�MM�=���=�
��
���9	�=���;��	�9=����
I�
�
��9���9=S	T
���
MM���
	�)�I��
9=�
S���H*M*�*N��

�
O�M�=�
�;��U1@0-.5E01�(*�*�*���KV���	��=�H���
N�;���=���=*�
�
�		�9	
	=�����=�
����=�9=�;��C.D-E/1A0,1��(9	�	�	=�;Q(�S=��
	��
��
��=���;���=���=*�
�
(9���		=�
��Q��<=�;�����)�9=������
���;����=�	��
���*�W�XYZW*�
�
�=�M��	
	=��=���9�	=�M=9�	�)=����=����=�M�=M�;��	��=�M����9
���;��H	
	=��9���L�=���
��<=�>��9M��	���=�	
<����;=		=����=������
��9	��M��99=�9	�;�=��=������
��9	
�O=		*�
H��
�;=�;���=��
�����*�
�
�		�9	
	��9�M��
���	=��=�9���9���
�H�����LL
��=�9����	��M��99=�9=���	:�
9M���
��LL
	
�H(HH�'������
�[��\J��
]��M��
	=���;���
�H�����LL
��
))����
	
����
]����=�;
�;�S�9
��
]�>
9����)�
	�=��H�����	̂�
�
�		�9	
	=�_�̀��=�9=�����=�
���;���=��
L�=���M�������	��;���=��L�
�������M
��*�
�
�		�9	
	=��=�9=�����=�
�������=�H=��=�9=�����	=M�=	�L�=���M�������	��;���=��L�
�
������M
��*�
�
�		�9	
	=�����=�������=�	�I�9M���S��=�M����M��
	=���;���=��L�
�������M
��I�;��
�=�=9���L
�;���
������
���
���9�*�
�
�		�9	
	=�H��	�9��H*M*�*��=�9=�;��S=��
L�=���M���
;;�		��
�	�����;�=�a���9�b�=�
�����;�=���;�=*�
�
�		�9	
	=��=�����;��c=���;��S��d���L
��=�9=�;��9M���S��=�
���=��
���	=�
M�=S�99�=�
�����S=�	���9	��
�9	�
;
��*�
�
�		�9	
	=�;����=�����;���
�<�
�=��=�9=�;��d�
��S��
L�=���M����
��=���
���99=�
c=	�S��
	=��*�
�
�		�9	
	��;��M
�	���M
L�=���
��9����
���=��
��LL
	��;
��
�����=�������=�	����;
�

�	��)
���������9�����	���
	�����
��=���	�J�
�

]��
�H����L
����O�)�9
I���=)��	���=�=����;Q��;
�����9����	�S��
��
]��
�9��;=�����	
�����H�����LL
��M��
	�)
��
]�������b��=M��
	�)����)�9	��
	�)�I�
���=��
���	=�����
	���
��;���L�
I��
���
���=��
���	���;9I��=;����M�=	�L�=���;
	��M��9=�
����
]�H	
���;��;�S�9
�M��9=�
�����;��
L�=���e�
)��
�
��
]�
	��b�		
	��
�;���M�=;=		�����=�	�
SS
L�=����
]�c=��
	�)
�����
	���
�;����S��	��9M���S��
�d�
��S��
L�=���M�=S�99�=�
���M���
���=M��
	=���;���=��L�
�������M
��R�

� �
#



� �

��������������	
�� ��
�����������
�����

�
���
�������

�������� �!��"#��$%&��

�����
��
'���

�

��	����������

�

�

�

�

�

�������� �!&�(�"�$�&�)�!

�
�
�

$%�"�!
!
!
!

�
�
�

�
!

�
*	
��
�+�
�

��
���,��

-./011234561572� -./01123896.772�
:.;96072� :.;96072�

�		�,	
	+������
���
���,��<���=�������+�	��>�
?�
��@=��A��
	+����+��B�
��+�
��C�

*����,��
��D���+�A
��
	+� ��D���+�,���		+�
E�@@�����	�� E�@@�����	��

��D���+�,�+�
,	��+�
�

���,+�
���+�A�	������
�F���	���,GH+,I�J��'+K,I���+���	���BB+�J+�'I�
L���I�
����,,I��+K��A+��	I���M+	+A
��	�I�*�	����	I�
�
F+�
B�+����D�'�+���A��,��	
B�+���
���	���'�
��=�
�

,A�����B����,	����A����	�
,@��	��'���
D+�+N�ED�BB��
�<O���D�
CI���
���
�<�
����CI�
O����
�<�
L+,CI�������	��
�I���F
�+�<P����	C=�
�
��	+��BB+����	�
		
���	+�'��������'
	��A��,+�
���
��,��,��'���H=��,�QRS�'����T������+�UTT�=�
�
TV�����
�+�UTQR����������������
�
�

��
�

WXYZ[\]
X̂_X\[̀Zab\aĉ[
Wdeefggh
ihejdkkf
jlcmg
fnlcomhpph
qmggfemfcqdrdgf
scjhitmhrf
flcofkmpmh
kfjhkdcjfinrd
um
jhitmhrfvwxysz{s
wwx|




